
 - 1 - 

 
 

NAD ORLICÍ, o.p.s. 
517 41 Kostelecká Lhota 40 

www.nadorlici.cz 
 

Zápis z jednání Monitorovacího výboru Místní akční skupiny NAD ORLICÍ, které 
se konalo dne 25. 2. 2013 od 16:00 hodin v Kosteleckých Horkách 

Přítomni: Jindřich Drozd, Jiří Horáček, František Kunčar, Martin Růžička 
Omluveni: Ilona Dvořáková 
Hosté: Martina Lorencová, Petr Kulíšek 
 
Program: 
1. Ověření usnášeníschopnosti 
2. Posouzení odvolání žadatele 
 
Ad 1) Ověření usnášeníschopnosti  
MV se sešel v počtu 4 členů z 5 a je tedy usnášeníschopný.  
 
Ad 2) Posouzení odvolání žadatele 
Žadatel Genius loci Sudslava o.s. podal Hlášení o změnách na projekt Obnova a revitalizace 
bývalé fary v obci Sudslava. Kancelář MAS po konzultaci s CP SZIF se změnou nesouhlasila – 
jedná se o významnou změnu, kdy původní žádost byla specifikována na výměnu krytiny, 
poškozených částí krovu a zábradlí v okně a nový účel je navržen na opravy komínů a dřevěné 
podlahy v půdním prostoru. Žadatel uvedl jako původní důvod havarijní stav, který se mu 
v mezidobí podařilo vyřešit financováním z MK ČR. V předložené žádosti podrobně žádal o 
jeho odstranění a nová žádost zní na práce zcela jiné, nebodované v původní žádosti a ač se 
jedná o další potřebnou etapu opravy památky je pravdou, že posuzován a bodován byl 
projekt zcela odlišný od nově navržených prací. 
MV se seznámil se stavem projektu, veškerými dokumenty v příloze zápisu a konstatuje, že 
změna je natolik významná, že ji nelze odsouhlasit a doporučuje žadateli projekt ukončit a 
podat jinou žádost, která splní aktuální pravidla programu.  
Úkol: Kancelář MAS zajistí odeslání na SZIF. 
 

V Kosteleckých Horkách, 25. 2. 2013     Zapsal: Petr Kulíšek 

Ověřili:  

 

---------------------------------------------                          ----------------------------------------  

--------------------------------, člen MV                                  ----------------------------------, člen MV 

 

---------------------------------------------                          ----------------------------------------  

--------------------------------, člen MV                                  ----------------------------------, člen MV 


